
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending March 18, 2006 (Reporting Week 200611)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 18 mars 2006 (Code hebdomadaire 200611)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 47 6 8 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 5 0 0 14 6 5 0 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse * 45 1 15 45 6 45 1 1 0 0 0 45 1
New Brunswick/Nouveau-Brunswick - - - - - - - - - - - - -
Atlantic/Atlantique 97 7 23 70 14 50 1 1 0 0 0 45 1
Région Nord-Est 36 5 0 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 142 11 1 111 14 69 1 0 0 0 0 95 5
Centre-du-Québec 113 21 2 60 18 16 0 0 0 0 0 16 1
Montréal-Laval 348 44 2 290 37 224 0 0 1 0 0 235 7
Ouest du Québec 54 10 1 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 52 13 0 26 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 745 104 6 520 86 309 1 0 1 0 0 346 13
Ottawa P.H.L. 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa - - - - - - - - - - - - -
Kingston 62 12 11 62 6 62 0 0 0 0 0 62 0
Toronto Medical Laboratory   43 2 3 43 2 43 0 0 0 0 0 43 0
C.P.H.L. - Toronto  347 29 78 371 26 317 0 3 1 0 0 317 4
Sick Kids'Hospital - Toronto 168 18 37 168 11 168 0 0 1 0 0 168 0
Sunnybrook & Women's College HSC 15 3 1 15 1 15 0 0 0 0 0 15 0
Sault Ste. Marie 12 2 1 12 0 12 0 0 0 0 0 12 0
Timmins 13 1 3 13 0 13 0 0 0 0 0 13 0
St. Joseph's - London  45 0 1 45 10 45 0 0 0 0 0 45 0
London P.H.L. 178 7 44 178 11 178 0 1 1 0 0 178 0
Orillia P.H.L.  79 6 19 79 8 79 0 1 0 0 0 79 1
Windsor 42 0 5 42 1 42 0 0 0 0 0 42 1
Thunder Bay 11 0 1 4 0 11 0 0 0 0 0 11 0
Sudbury P.H.L.  18 2 5 18 2 18 1 1 0 0 0 18 0
Hamilton P.H.L. 12 2 0 17 0 12 0 0 0 0 0 12 0
Peterborough P.H.L. 73 6 16 73 5 73 0 0 0 0 0 73 0
Province of/de l'Ontario 1121 91 225 1141 83 1088 1 6 3 0 0 1088 6
Manitoba   79 6 6 66 1 60 1 0 0 0 0 60 1
Regina  219 24 17 219 10 219 2 0 0 0 0 219 6
Saskatoon   31 10 7 31 0 31 0 0 0 0 0 31 0
Province of/de la Saskatchewan 250 34 24 250 10 250 2 0 0 0 0 250 6
Calgary 172 16 7 141 13 140 0 0 0 0 3 109 2
Edmonton 550 53 17 553 53 549 0 0 0 0 56 246 33
Province of/de l'Alberta 722 69 24 694 66 689 0 0 0 0 59 355 35
Prairies 1051 109 54 1010 77 999 3 0 0 0 59 665 42
British Columbia/Colombie-Britannique 167 13 17 167 2 167 2 0 1 0 0 167 2
CANADA 3181 324 325 2908 262 2613 8 7 5 0 59 2311 64
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the period August 28, 2005 - March 18, 2006

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la période du 28 août 2005 - 18 mars 2006
(Reporting Weeks 200535 -200611/Code hebdomadaire 200535-200611)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 592 11 25 213 38 63 0 0 0 0 0 81 3
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 104 2 0 248 58 104 1 0 1 0 1 99 13
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse  * 692 2 44 691 16 612 28 3 5 0 0 612 21
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 818 3 19 501 8 492 7 2 6 0 0 478 19
Atlantic/Atlantique 2206 18 88 1653 120 1271 36 5 12 0 1 1270 56
Région Nord-Est 621 7 1 269 34 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches  1684 23 5 2261 154 1399 25 8 2 1 0 1946 91
Centre-du-Québec 1436 52 2 836 173 201 1 0 1 0 0 210 10
Montréal-Laval 6057 153 5 6807 1066 5313 61 48 44 5 0 5574 135
Ouest du Québec 442 32 3 320 90 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 566 34 0 415 129 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 10806 301 16 10908 1646 6913 87 56 47 6 0 7730 236
Ottawa P.H.L. 137 15 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 826 9 1 816 101 816 4 0 2 0 0 816 8
Kingston 993 56 27 993 39 993 15 25 0 0 0 993 4
Toronto Medical Laboratory   866 18 10 866 46 866 4 1 0 0 0 868 5
C.P.H.L. - Toronto 5638 90 198 6083 292 5195 110 62 8 0 0 5195 46
Sick Kids' Hospital - Toronto 2005 46 110 2372 258 2687 46 28 5 0 0 2687 22
Sunnybrook & Women's College HSC 304 5 3 304 18 304 0 5 5 0 0 304 0
Sault Ste. Marie 140 4 4 140 2 140 6 0 0 0 0 140 2
Timmins 321 4 5 321 2 311 21 2 5 0 0 315 5
St.Joseph's-London  581 13 7 581 96 581 3 3 1 0 17 581 4
London P.H.L. 2097 70 134 2097 98 2097 73 32 5 0 0 2097 8
Orillia P.H.L. 864 22 32 864 30 864 30 27 0 0 0 864 16
Windsor 438 35 9 406 2 308 1 2 1 0 0 302 3
Thunder Bay 174 4 2 122 0 174 12 4 0 0 0 174 7
Sudbury P.H.L. 274 2 10 274 9 274 13 9 0 0 0 285 1
Hamilton P.H.L. 272 5 1 336 21 202 4 0 0 0 0 182 0
Peterborough P.H.L. 691 26 37 691 54 691 25 15 0 0 0 691 4
Province of/de l'Ontario 16621 424 590 17334 1068 16503 367 215 32 0 17 16494 135
Manitoba   1613 37 23 1595 23 1478 31 2 1 0 0 1478 28
Regina 3516 228 181 3516 25 3516 144 0 4 0 0 3516 94
Saskatoon   603 26 26 491 5 603 0 0 0 0 18 603 12
Province of/de la Saskatchewan 4119 254 207 4007 30 4119 144 0 4 0 18 4119 106
Calgary 4083 175 238 3500 124 3494 0 0 0 0 97 2871 126
Edmonton 9081 292 332 9240 502 8961 9 0 0 0 557 4271 259
Province of/de l'Alberta 13164 467 570 12740 626 12455 9 0 0 0 654 7142 385
Prairies 18896 758 800 18342 679 18052 184 2 5 0 672 12739 519
British Columbia/Colombie-Britannique 4098 411 291 4098 28 4098 61 2 2 0 0 4098 33
CANADA 52627 1912 1785 52335 3541 46837 735 280 98 6 690 42331 979
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Positive Influenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus grippal au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive RSV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus respiratoire syncytial au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Parainfluenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus parainfluenza au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Adenovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection des adénovirus au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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